PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022
EDITAL Nº 08/2023
Data: 02/02//2023
ADEMILSO ROSIN, Prefeito Municipal de Verê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o não interesse pela vaga
TORNA PÚBLICO

Art. 1º A desistência das candidatas abaixo relacionadas, para as vagas constantes do Edital PSS nº 001/2023:
	NOME DO CANDIDATO
	VAGA

	ELIANE CASSOL
	Magistério/Formação de Docentes/Pedagogia

	KATIANE FEDRIGO
	Magistério/Formação de Docentes/Pedagogia

Gabinete do Prefeito Municipal de Verê – PR, em 02 de fevereiro de 2023.

ADEMILSO ROSIN
Prefeito Municipal